D.R. DA EDUCAÇÃO
Despacho n.º 1329/2006 de 26 de Dezembro de 2006
Em cumprimento do disposto no Decreto Legislativo Regional nº 1/2002/A, de 4 de Janeiro, são dispensados da realização do Projecto de Formação e Acção Pedagógica da Profissionalização em Serviço, no ano lectivo de 2006/2007, os professores abaixo indicados, e homologada a sua classificação profissional, por meu despacho de 12 de Dezembro de 2006, atribuída nos termos do artigo 13º do referido diploma.
2º Ciclo do Ensino Básico

2005/2006

	Escola
	Grupo
	Nome
	Clas. Prof.

	Universidade Aberta
	1º
	Susana Margarida Dias Menezes
	13

	Universidade Aberta
	4º
	Lúcia do Rosário Arruda Botelho
	13,5

	Universidade Aberta
	4º
	Paula Alexandra Rodrigues Cerqueira
	12,5

	Universidade Aberta
	4º
	Paulo Jorge Medeiros de Sousa
	12

	Universidade Aberta
	4º
	Vítor Manuel Assunção Bernardes
	11,5

	Universidade Aberta
	Educação Musical
	Andreia Maria Neves Martins
	12,5

	Universidade Aberta
	Educação Musical
	Cláudia de Lurdes Rocha Valadão Barcelos Rocha
	14

3º Ciclo do Ensino Básico e Secundário

2005/2006

	Escola
	Grupo
	Nome
	Clas. Prof.

	Universidade Aberta
	4º A
	Ana Rosa Ferreira Lages
	14

	Universidade Aberta
	5º
	José Cordeiro Fernandes
	11

	Universidade Aberta
	5º
	Sofia da Glória Vieira de Medeiros
	14,5

	Universidade Aberta
	12ºC
	Ana Cristina Ferreira Dinis Santos
	13

	Universidade Aberta
	Música
	Isabel da Encarnação Marques Batista Rato
	14,5

	Universidade Aberta
	Informática
	Carla Maria Soares Carepa
	12,5

13 de Dezembro de 2006. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, no uso de competências delegadas,  Lúcia Maria Espínola Moniz.